
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 44,48 H 3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 76 CD Surco Aventura 16/06/2018 NO
 39,77 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Liberbank-CA Toledo 28/06/2017 SI

 33,63 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum 29/06/2018 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 41,47 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

TO 5222 DÍAZ MARUGAN, MARCOS ESP 3 U.D. Talavera SI
CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava NO
CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava NO
AB 2107 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 54,19 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO ESP 94 Atletismo Albacete 03/06/2017 SI
 37,91 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas 26/05/2018 SI
 33,36 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava 16/12/2017 NO
 29,73 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava 16/12/2017 SI

AB 2149 VIVES PÉREZ, CRISTIAN ESP 95 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 10,83 AB 2089 GARCIA GARCIA, PEDRO JOSE ESP 2 Atletismo Albacete 28/04/2018 SI
CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava SI
CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 13,13 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO ESP 94 Atletismo Albacete 10/06/2017 SI
 12,94 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO ESP 81 Atletismo Albacete 30/06/2018 SI
 11,80 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum 19/05/2018 SI
 11,65 H 3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 76 CD Surco Aventura 19/01/2018 NO
 10,70 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 San Ildefonso Mediolanum 19/05/2018 SI
 9,50 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava 20/05/2017 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 31,93 CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava 12/05/2018 NO
CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 NO

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM

CAMPEONATO REGIONAL DE LANZAMIENTOS LARGOS DE INVIERNO

Los atletas marcados en AMARILLO deberan elegir solo dos pruebas como marca el reglamento y comunicarlo a 

competicion@faclm.com antes de las 14:00h de mañana viernes 14 de Diciembre de 2018.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (600g) MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 28,62 AB 2089 GARCIA GARCIA, PEDRO JOSE ESP 2 Atletismo Albacete 12/05/2018 SI
CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava SI
CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

AB 2091 LÓPEZ FLORES, DANIEL ESP 1 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 39,83 H 3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 76 CD Surco Aventura 30/06/2018 NO
 31,76 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO ESP 81 Atletismo Albacete 16/12/2017 SI
 31,40 CU 2017 SORIANO HERRERA, SAUL ESP 99 Atletismo Albacete 29/06/2018 SI
 27,73 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Liberbank-CA Toledo 17/12/2016 SI
 25,61 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 San Ildefonso Mediolanum 29/06/2018 SI
 23,90 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava 29/06/2018 SI

CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava SI
CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 10,56 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 16/12/2017 NO
 10,49 TO 5221 MARTINEZ SANCHEZ, ALBA ESP 2 San Ildefonso Mediolanum 28/04/2018 NO
 9,99 AB 2128 ECHEVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH DMA 2 Atletas Rodenses 13/05/2017 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 11,69 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 Unicaja Atletismo 10/06/2017 SI
 10,77 AB 1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA ESP 94 Juventud Atletica Elche 06/06/2018

CR 5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA ESP 84 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 45,78 AB 1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA ESP 94 Juventud Atletica Elche 14/04/2018 NO
 31,87 AB 2128 ECHEVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH DMA 2 Atletas Rodenses 27/05/2018 SI
 24,47 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón 12/05/2018 SI

CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 34,65 CR 5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA ESP 84 Atletismo Albacete 29/06/2018 SI
 32,18 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón 29/06/2018 SI

Martillo (4kg) FEM._ABF

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (1,5kg) MASC._LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 39,90 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón 28/04/2018 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 25,01 AB 2137 MINAYA GARCIA, ALICIA ESP 4 Atletismo Albacete 05/05/2018 SI
SG 4244 RICO LOPEZ, CARLA ESP 5 Sporting Segovia SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Pago TPV

 43,03 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 Unicaja Atletismo 14/07/2018 SI
 27,85 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava 27/04/2018 SI

CR 4926 GOMEZ TOLEDANO, ANA ESP 1 Deycor Union Atletica CUA SI
CR 5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA ESP 84 Atletismo Albacete SI

Jabalina (600g) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF


